Pouso Alegre, 06 de julho de 2023.

Ofício 18/2023

A Câmara Municipal de Pouso Alegre,

Aos cuidados de Leandro de Morais Pereira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre

Prezado Senhor,

Para atendermos o disposto no art. 135, §8º, II da Lei Orgânica Municipal,

viemos por meio deste, solicitar agendamento para o dia 21 de julho de 2023 às 10h,

nessa Egrégia Casa para realizarmos audiência pública da LDO conforme legislação.

Atenciosamente,

Paulo Henrique Reis da Costa

Secretário Municipal de Finanças Interino

		2023-07-06T14:59:47-0300
	PAULO HENRIQUE REIS DA COSTA:69432228649
	Eu sou o autor deste documento